
Účastník původního trestního řízení

Sébastien Victor Leroy

Předmět věci

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce – Cour de cassation
(Belgie) – Výklad článků 49 ES až 55 Smlouvy o ES s ohledem
na vnitrostátní právní úpravu, která pod hrozbou trestních
sankcí zakazuje osobě s bydlištěm a pracující užívat na vnitro-
státním území vozidlo, které patří leasingové společnosti
usazené v jiném členském státě a registrované v tomto státě

Výrok

Články 49 ES až 55 ES nebrání takové vnitrostátní právní úpravě
prvního členského státu, jaká je předmětem věci v původním řízení,
která zakazuje osobě s bydlištěm a pracující v tomto státě užívat na
území tohoto státu vozidlo, které si pronajala od leasingové společ-
nosti usazené v druhém členském státě, pokud toto vozidlo nebylo
registrováno v prvním členském státě a je určeno hlavně k trvalému
užívání v prvním členském státě nebo je tímto způsobem skutečně
užíváno.

(1) Úř. věst. C 300, 4.12.2004.

Usnesení Soudního dvora ze dne 30. března 2006 – Euro-
pean Federation for Cosmetic Ingredients (EFfCI) v.

Evropský parlament, Rada Evropské unie

(Věc C-113/05) (1)

(Kasační opravný prostředek — Směrnice 2003/15/ES —
Žaloba na neplatnost — Kosmetické prostředky — Ochrana
veřejného zdraví — Zkoušení na zvířatech — Zákaz karcino-
genních, mutagenních nebo toxických látek pro reprodukci —
Zčásti zjevně nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný

kasační opravný prostředek)

(2006/C 178/21)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Navrhovatelka: European Federation for Cosmetic Ingredients
(EFfCI) (zástupci: K. Van Maldegem a Mereu, avocat)

Další účastníci řízení: Evropský parlament (zástupci: K. Bradley
a M. Moore, zmocněnci), Rada Evropské unie (zástupci: E.
Karlson a C. Giorgi Fort, zmocněnci)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu
prvního stupně (třetího senátu) ze dne 10. prosince 2004, EFfCI
v. Parlament a Rada (T-196/03) – Přípustnost žaloby směřující
k částečné neplatnosti prvního článku směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2003/15/ES ze dne 27. února 2003, kterou
se mění směrnice Rady 76/768/EHS o sbližování právních
předpisů členských států týkajících se kosmetických prostředků
(Úř. věst. L 66, s. 26) – Osoby bezprostředně a osobně dotčené
ve smyslu čl. 230 čtvrtého pododstavce ES.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) European Federation for Cosmetic Ingredients se ukládá náhrada
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 115, 14.5.2005.

Usnesení Soudního dvora (třetího senátu) ze dne 6. dubna
2006 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Bayeri-
sches Verwaltungsgericht München – Německo) – Daniel
Halbritter v. Freistaat Bayern, právně zastoupen Landesan-

waltschaft Bayern

(Věc C-227/05) (1)

(Článek 104 odst. 3 první pododstavec jednacího řádu —
Směrnice 91/439/EHS — Vzájemné uznávání řidičských
průkazů — Odnětí řidičského průkazu v prvním členském
státě spojené s dočasným zákazem udělení nového řidičského
průkazu — Řidičský průkaz vydaný ve druhém členském státě
po ukončení doby dočasného zákazu — Uznání a přepis
tohoto řidičského průkazu v prvním členském státě — Předlo-
žení posudku o řidičské způsobilosti vyžadované vnitrostátní

právní úpravou)

(2006/C 178/22)

Jednací jazyk: němčina

Předkládající soud

Bayerisches Verwaltungsgericht München

29.7.2006 C 178/13Úřední věstník Evropské unieCS


